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Tilstede:  
Jette Exner, formand 
Henriette Hansen, næstformand og referent 
Louise Kiri Bendix Jensen, kasserer 
  
Afbud: 
 
 
Dagsorden: 
1. Konstituering 
2.  Udlejning af fælleslokalet 
3. Facebookgruppe 
4.  Tysklandstur 
5.  Næste møde 
 
Konstituering 
Bestyrelsen har konstitueret sig på følgende måde: 
Formand Jette Exner 
Næstformand Henriette Hansen 
Kasserer Louise Kiri Bendix Jensen 
 
Bestyrelsen afholder bestyrelsesmøder uden suppleanter.  
 
Udlejning af fælleslokalet efter deling af afdelingerne 
Bestyrelsen har udpeget Louise til at administrere udlejning af fælleslokalet. Louise tager kontakt 
til Mette fra afdeling 6, som har stået for udlejning til nu. Det bliver lavet nye opslag med 
kontaktinformation i forbindelse med overdragelsen.  
 
Ønsker man at leje lokalet kan Louise kontaktes tirsdag og torsdag i tidsrummet 18.00-19.00 på 
telefon 6140 8986. Henvendelser udover disse tidsrum kan ske på mail louisekiri@live.dk 
 
Beboerne i afdeling 6 kan leje lokalet som altid, og på samme vilkår som tidligere.  
 
Bestyrelsen i afdeling 6, kan benytte lokalet til bestyrelsesmøder uden beregning. Louise skal 
informeres omkring datoer for møder, så lokalet ikke dobbeltbookes. Bestyrelsen i afdeling 6, må 
have et sæt nøgler til fællesrummet, resten af nøglesættene afleveres til bestyrelsen i afdeling 5.  
 
Nøglen til boksen i fællesrummet skal afleveres til formanden i afdeling 5, da boksen er en del af 
fællesrummet, som tilhører afdeling 5. Ønsker afdeling 6 en nøgle til boksen skal afdeling 6 selv 
betale for en ny nøgle. Bestyrelsen i afdeling 5 ønsker at der kun er en nøgle til boksen.  
 
 
 
 



Facebookgruppe 
Louise har oprettet en Facebookgruppe for beboerne i afdeling 5 & 6, den hedder ’Glentevej 5700 
Svendborg’. Gruppen er ikke en erstatning for de almindelige kilder til information, men et 
supplement. Gruppen er lavet på forsøgsbasis, og bestyrelsen opfordrer til god tone i gruppen.  
Tysklandstur 
Bestyrelsen talte om de transportmuligheder, der er til en Tysklandstur. Sidst lejede vi en hel bus 
med chauffør ved Vikingbusser, hvor der var en egenbetaling på 150 kr. pr. deltager. Udover 
egenbetalingen havde afdelingerne en yderligere udgift.  
 
Bestyrelsen kiggede på JK busser som alternativ mulighed, hvor prisen er 130 kr. pr. deltager og 
hvor der også er mulighed for at besøge julemarkedet i Flensborg. Bestyrelsen vil mødes med 
bestyrelsen i afdeling 6, for at aftale nærmere omkring busturen og se hvilken transportmulighed 
vi skal benytte.  
 
Næste møde 
Næste bestyrelsesmøde er 11. oktober 2023 kl. 17.00 i fælleslokalet. Dette møde vil ikke være 
åbent for beboere, men bestyrelsen ønsker at fortsætte med de åbne møder. I næste referat vil 
det blive meldt ud, hvornår de åbne møder er.  
 
På næste bestyrelsesmøde vil bestyrelsen også opdatere den nuværende forretningsorden, så den 
er gældende for denne bestyrelses arbejde.   
 


